



**Povodí Odry**  
státní podnik

SMO/696337/22/OŽP/



smoves8326e794

OŽP 14 (126)

25



POSPX0062IYR

Váš dopis zn.:  
Ze dne:

Naše č.j.: POD/18045/2022  
Spis. zn.: 921\_3\_3.58  
Vyřizuje:  
Tel.:  
E-mail:  
Datum: 20.09.2022

Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 8/1803  
72930 Ostrava

Statutární město Ostrava  
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
	17-10-2022	
UKL. ZNAK	PRÍLOHY	POČET LISTŮ
		1
SK. ZN./LH.	Č. J.	
	SMO/696337/22	

**Žádost o zapůjčení dokumentace**

Dobrý den,

dovolujeme si Vás tímto požádat o zapůjčení projektové dokumentace z Vašeho archivu ke stavbě Ozdravného centra Ještěrka na pozemcích parc. v k. ú. Bartovice. Dle Vámi sdělených informací na jednání dne 28. 6. 2022 v areálu tohoto ozdravného centra, by tato dokumentace měla obsahovat informace o zatrubnění úseku koryta bezejmenného vodního toku IDVT 10214064 (tzv. Ráček) pod tímto areálem. Jedná se nám především zajištění odpovídajících podkladů, které objasní trasu a parametry tohoto zatrubnění. Tyto podklady jsou z hlediska správce tohoto vodního toku pro sestavení přílehavého hydraulického modelu proudění vody v této části území nezbytné. Hydraulický model bude sestaven a odladěn v rámci námi připravované provozní studie odtokových poměrů Podleského potoka v úseku ř. km 0,000 až 1,520 včetně všech jeho tří pravostranných přítoků.

Za kladné vyřízení naší žádosti Vám předem děkujeme.

S pozdravem

**Povodí Odry,**

**Magistrát města Ostravy**  
odbor ochrany životního prostředí

Vypraveno dne: 25-10-2022

Vaše značka: POD/18045/2022  
Ze dne: 17.10.2022  
Č. j.: SMO/713241/22/OŽP/  
Sp. zn.: S-SMO/696337/22/OŽP/2

Povodí Odry, státní podnik

Vyřizuje:  
Tel:  
Fax:  
E-mail:

Datum: 21.10.2022

**Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 17.10.2022 obdržel odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy žádost společnosti Povodí Odry, státní podnik, o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve svém podání podatel požádal odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy o poskytnutí dokumentace, týkající se stavby Ozdravného centra Ještěrka na pozemcích par. č. v k. ú. Bartovice. Dokumentace obsahuje informace o zatrubnění úseku koryta bezejmenného vodního toku IDVT 10214065 (tzv. Ráček).

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze tohoto dopisu odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasílá požadované dokumenty.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.

**Příloha:**

1. Podélný profil zatrubnění
2. Celková situace
3. Technická zpráva
4. Souhrnná technická zpráva
5. Vtokový objekt
6. Zákres do katastrální mapy